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Vackra Norge Vackra Norge 
Geiranger, Ålesund & TrollstigenGeiranger, Ålesund & Trollstigen

Upptäck den magnifika skönheten i Norges fjordar på vår spännande bussresa till Geiranger, 
Ålesund och Trollstigen!

Dag 1 Mot Norge och Fagernes
Vår bussresa startar på morgonen från våra hemorter. Via 
stopp i Tanum, för fika för de som önskar, kommer vi till 
Oslo. Vår chaufför stannar centralt och vi får några timmar 
på oss att utforska staden. Framåt kvällen kommer vi 
till Scandic Valdres i Fagernes där vi checkar in och får 
middag.

Dag 2 Geiranger & Geirangerfjorden till Ålesund
Turen fortsätter på morgonen upp genom den vackra 
fjällvärlden. Vi kommer in i Ottadalen och i Lom stannar 
vi vid den gamla välbevarade stavkyrkan (entré ingår 
ej) som byggdes på 1200-talet. Färden fortsätter vidare 
mot Geiranger som vi når via den natursköna slingrande 
vägen ner mot fjorden. Väl framme får vi en liten stund 
vid de små bodarna, i hamnen i Geiranger, innan vi rullar 
ombord på fartyget som tar oss till Hellesylt. Ombord 
njuter vi av de mäktiga fjällen som kantar vår väg ut 
genom Geirangerfjorden. Vi passerar ”Sju systrar“, ett av 
de mäktiga vattenfallen och flera vackra bondgårdar som 
klamrar sig fast i fjället. Efter att vi kört iland tar vi oss på 
vackra vägar till Ålesund och centrala Scandic Parken Ho-

tel där vi checkar in och äter middag. Kanske tar någon 
en kvällspromenad i den vackra staden innan vi släcker 
lampan för kvällen.

Dag 3 Via Trollstigen till Otta 
På morgonen efter frukost tittar vi på ”Norges vackraste 
by” som byggdes i början på 1900-talet, efter den stora 
branden 1904 som ödelade dåvarande Ålesund. Färden 
går därefter vidare på vackra vägar mot nästa höjdpunkt 
på resan. Vi skall åka Trollstigen! Vägsträckan var ursprun-
gligen allfarvägen mellan inlandet och västkusten. Idag 
är det mest en turistväg, men hiskeligt vacker! Vägen 
går genom 11 hårnålskurvor och är idag en av Norges 
populäraste turistattraktioner. I Otta checkar vi in på vårt 
hotell och äter middag.

Dag 4 Från Otta via Gudbrandsdalen hemåt.
Efter frukost forsätter färden söderut genom den vackra 
Gudbrandsdalen. Vi passerar OS-byarna Lillehammer 
och Hamar innan vi via Oslo når västkusten igen. Under 
kvällen är vi åter i våra hemorter efter en vacker resa i vårt 
grannland Norge.

Avresedatum 2024 1/7, 22/7, 5/8, 19/8
Pass
Under resan är inte pass obligatoriskt om du är nordisk 
medborgare, men du skall kunna legitimera dig med tex 
körkort eller ett pass.
Våra hotell: 
Hotellen är 3-4 stjärniga. 
Valuta under resan 
I Norge används norska kronor. Kortbetalning är mycket 
vanligt.
Parkering i Vänersborg 
Vi har inhägnad parkering i Vänersborg. Måste förbokas. 
Pris 160:-

Sittplatser i bussen 
Vid ombordstigning tilldelas du en plats i bussen, den är 
alltså normalt platsplacerad. Sällskap som reser tillsam-
mans placeras tillsammans under förutsättning att det 
meddelas vid bokning att ni hör ihop. Du kan förboka din 
plats i bussen mot tillägg 150:- om du önskar speciellt 
läge i bussen.
Vad ingår i resans pris 
Bussresa, 3 nätter på hotell med del i dubbelrum, 3 fru-
kost, 3 middagar, Kryssning på Geirangerfjorden,
Utflykter enligt program och reseledarservice.
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